
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  

LICITAÇÃO 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 00037/2024 ELETRÔNICO – RP  

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FORMA EVENTUAL DE MEDICAMENTOS DE A A Z DA 

LINHA FARMA, ATRAVÉS DA OFERTA DE MAIOR PORCENTAGEM DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA 

ABCFARMA.  

Data da sessão 03/10/2024. Horário de abertura das propostas: 10:00hs. (Horário de Brasília).  

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br.  

Edital www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h. 

 

São José dos Ramos – PB 17 de Setembro de 2024 

 

EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 00038/2024 ELETRÔNICO – RP  

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB.  

Data da sessão 04/10/2024. Horário de abertura das propostas: 10:00hs. (Horário de Brasília).  

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br.  

Edital www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. Informações no horário das 08h às 14h. 

 

São José dos Ramos – PB 17 de Setembro de 2024 

 

EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 

 

Edição 591º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 18 de setembro de 2024 


